OCPP-80Y-U Новая модель 80-миллиметрового
термоприемного принтера с USB-портом Auto Cutter
(№ модели: OCPP-80Y)
Особенности:
1. Настольный или настенный тип для опции.
2. Поддержка Multi 1D Barcodes
3,160 мм / с Скорость печати
4.support 256kb хранения логотипа nv и 2m большой буферной памяти.
Технические характеристики:
Способ печати: Прямая тепловая
Скорость печати : 160 мм
Ширина рулона : $ 5 ± 0,5 мм
Печатать символы: φ80mm
Толщина бумаги: 0.06-0.08mm
Колонка Емкость: 576dots / line512 Точки / строка
Межстрочный
интервал  :
3.75mm ( Регулируется командами )
Команда печати: Совместимость с командой Esc / pos
Тип интерфейса: USB
С произнесет  Жизнь: 1 миллион мониторов
п Rint Head Life: $ number km
Входной буфер  : 2048Kbytes
NV Flash: 256Kbytes
Блок питания : AC110V / 240В , $ номер
Источник питания : DC 24V / 2.5A
Наличный ящик: DC 24v / 1a
Работает : Температура (0 ~ Влажность (10) ~ $ Число) ( нет N
 конденсироваться )
Работает : Температура (0-45)  Степень Цельсия,  Влажность
(10-80%) Нет N  конденсироваться
средств хранения
данных :
Температура (-10 ~ 60 ℃ ) ; ЧАС Umidity (10 ~ $ Число)
Размер символа : Анк , Фонта: 1.5 * 3 0MM / FONTB : 1,1 * 2,1 мм
Штрих-код: UPC-A / UPC-E / я ( EAN13 ) / jan8 ( EAN8 / Code39 / ITF
/ Code93 / Code128
Персонажи: PC347 ( Стандартная Европа ), катакана , PC850 (
многоязычный ), PC860 ( португальский ), PC863 (
Канадско-французский ), PC865 ( нордический ),
Западная Европа , греческий , иврит , Восточная
Европа , Иран , WPC1252 , PC866 ( Кириллица # 2 ),
PC852 ( LATIN2 ),
PC858 , Iranii , Латышский , арабский , PT151 ( 1251 )
Физические
характеристики :
вес :  1.25kg